

## MMA Päijät-Häme syyskokous 2017

Yhdistyksemme syyskokousta vietettiin Mastolassa Lahden Radiomäellä 9.11. 2017 klo 18.00. Paikalla oli jäseniä 45.

Ennen kokousta jäsenillämme oli tilaisuus tutustua uudistettuun radio- ja tv-museoon ja nauttia yhdistyksemme kahvitarjoilusta.



Puheenjohtajamme Sari Luomalahti avasi tilaisuuden. Hän esitti tiedottamiseen liittyen, että haasteenamme on saada kaikkien jäsentemme sähköpostiosoitteet, että tavoittaisimme koko jäsenistön. Sari esitti sihteerimme Pasi Talasojan kanssa oikein käytännössä, kuinka kirjautuminen tapahtuu.

Museon puolesta esitti meille tervehdyksen ja kertoi radio- ja tv-museosta Lahden museoitten myyntisihteerini Birgitta Harju.



Pidettiin hiljainen hetki vuoden aikana pois nukkuneiden jäsentemme muistoksi.

Jaettiin liittoansiomerkit: Liittomerkit 50 v. 3 jäsentä, 40 v. 5 jäsentä ja 25 v. 43 jäsentä. Tauno Malola piti puheen merkinsajille ja muille jäsenille.



50 v. Hakulinen Onni, Jalava Seppo ja Mikkola Pertti

40 v. Kantola Matti, Kettunen Kari, Malola Tauno, Mansner Kari ja Mikkonen Timo M.A.

25 v. Ahtela Tuomo, Airos Kauko, Artman Ismo, Behm Kari, Bottas Tarja, Forsström Pekka, Hannonen Markku, Harjula Rauno, Hellgren Esa, Honkasalo Jukka, Jäppinen Hannu, Kautonen Esko, Kellokoski Markku, Keränen Markku, Ketonen Heikki, Knuutila Jouko, Kuisma Sakari, Laine Liisa, Lamminpää Heikki, Liirre Tiina-Liisa, Lindgren Heimo, Lindström Jaana Kristiina, Merta Marko, Niuta Martti, Nyssönen Veli-Matti, Ollikainen Seppo, Palvaila Jukka, Pellikka Reijo, Pirkkalainen Petteri, Poikola Risto, Poikulainen Juha, Purhonen Matti, Saarivirta Hannu, Saastamoinen Jari, Salmenkivi Tarja-Tuulia, Sintonen Sami, Sore Esa, Tawast Sami, Torri Eija, Tuominen Ossi, Törmä Markku, Varesto Jukka ja Vilen Taisto

Syyskokouksen puheenjohtajaksi valittiin Sari Luomalahti, sihteeriksi Pasi Talasoja, ääntenlaskijoiksi Jukka Honkasalo ja Jari Jeskanen, pöytäkirjan tarkastajiksi Sini Helin ja Jukka Honkasalo.



Todettiin kokous sääntöjen mukaan kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Vahvistettiin toimintasuunnitelma vuodelle 2018 sekä Seniorikerhon toimintasuunnitelma vuodelle 2018, joista molemmista kopiot nettisivuillamme.

Vahvistettiin hallituksen esittämä talousarvio vuodelle 2018.

Hallituksen puheenjohtajana jatkaa Sari Luomalahti, muut varsinaiset jäsenet Anne Helin, Jarmo Heiskanen, Juha Jokinen, Seppo Keltanen, Harri Rantanen ja Pasi Talasoja. Varajäsenet Sini Helin ja Anne Timonen.

Toiminnantarkastajiksi vuodelle 2018 valittiin Raimo Kiljunen ja Kaija-Leena Tervala sekä varalle Merja Heiskanen ja Merja Rantanen.

Kevät- ja syyskokoukseen kutsu tapahtuu Myynti&Markkinointi-lehdessä ja sähköpostiviesteillä.

MMA:n nelivuotinen liittokokouskausi jatkuu elokuussa 2021 pidettävään kokoukseen, joten liittokokoukselle ei nyt tehdä aloitteita.

Topi!